СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2012 г.                      ст.Беломечетская                                             № 11

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края в состав Совета Кочубеевского муниципального района второго созыва № 3 от 21 марта 2012 года

         В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края,  Совет депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

     1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края в состав Совета Кочубеевского муниципального района второго созыва № 3 от 21 марта 2012 года.

     2. Считать избранными состав Совета Кочубеевского муниципального района второго созыва следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края (с их согласия):

Гутова Арсена Хачимовича

Гутову Елену Валентиновну.

    3. Считать делегированным по должности в состав Кочубеевского муниципального района Ставропольского края второго созыва главу муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края Степанова Ивана Петровича.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

станицы Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       И.П.Степанов